
大規模改修回線工事に伴う
ＡＴＭ休止のご案内

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当信用組合では、昨年来より本部(小名浜花畑町２番地の５)耐震補強を

含め増築改修工事を進めています。

お取引のお客さまにおかれましては、ご理解ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

今般、大規模改修工事に伴う、共同センター回線工事に当り、下記の通

り、本店営業部 並びに 本庁前支店 ２店舗のATMを休止致します。

ＡＴＭ休止 店舗・日時

本店営業部 本庁前支店

令和元年 ７月 １３日（土）

１４日（日）

１５日（月・祝）
終日休止させていただきます。

ATMをご利用のお客さまには、ご不便をお掛けする事となりますが、

小名浜本町通ATM（旧小名浜支店）、平支店など最寄りの店舗ＡＴＭ

をご利用いただきますようお願い致します。

何卒、ご理解賜わります様よろしくお願い致します。


